
v
31.07.2024

 
68 [Baufahrplan] Görlitz - Kodersdorf - Horka

Sperrung Straße zwischen Mückenhain und Särichen | 05.08.2024 bis 13.09.2024

Gültig ab:  
05.08.2024

Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Görlitz Busbahnhof ab
Görlitz Lutherplatz
Görlitz Theater
Görlitz Jägerkaserne
Görlitz Heiliges Grab
Görlitz Kummerau
Görlitz Zeppelinstraße
Görlitz NeißePark West
Görlitz Gewerbering
Görlitz Ziegelei
Ebersbach (b GR) Fichtenhöhe
Kunnersdorf (b GR) Abzw B 115
Kunnersdorf (b GR) Feldhäuser
Kodersdorf Borbet
Kodersdorf Am Sägewerk
Kodersdorf Gerichtskretscham

Kodersdorf Gerichtskretscham

Kodersdorf Schule
Kodersdorf Wendeschleife
Kodersdorf Bahnhof
Mückenhain Alte Schule
Mückenhain Telefonzelle
Ersatz Särichen Abzw Mückenh. E
Horka (OL) Fiebigweg
Horka (OL) Gasthaus Kalbas
Horka (OL) Mitte
Horka (OL) Bahnhof an

Montag bis Freitag
109 

l
6:00
6:01
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09
6:11
6:12
6:14
6:16
6:18
6:21
6:23

nach Nieder Seifersdorf v77 ab 6:37s
6:27

von Niesky v64 an 6:19f

von Nieder v77 an 6:19f
von Nieder Seifersdorf v77 an 6:25s

6:27
von Nieder Seifersdorf v77 an 6:24s

6:28
6:31
6:33
6:35
6:36
6:40
6:43
6:44
6:47

nach Horka v61 ab 6:50s

nach Zittau/Görlitz ?RB65 ab 6:59

nach Cottbus/Weißwasser ?RB65 ab 6:59

nach Niesky ;60 ab 7:00s
nach Rothenburg v59 ab 7:00s

6:50

213 
S

l

7:26
7:28
7:31
7:33
7:35
7:36
7:40
7:43
7:44
7:47

7:50

7:59

7:59

8:01
nach Lodenau v59 ab 8:00

7:50

117 

l
8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:09
8:11
8:12
8:14
8:16
8:18
8:21
8:23
8:27

8:21
8:19

8:27

8:28
8:31
8:33
8:35
8:36
8:40
8:43
8:44
8:47

8:59

8:59

9:01

nach Görlitz v61 ab 9:04

8:50

125 

l
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:18
10:21
10:23
10:27

10:21
10:19

10:27

10:28
10:31
10:33
10:35
10:36
10:40
10:43
10:44
10:47

10:59

10:59

11:01
11:00s

nach Zodel v61 ab 11:04s

11:04f

10:50

133 

l
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:16
12:18
12:21
12:23

12:39s
12:27

12:21
12:19

12:27

12:28
12:31
12:33
12:35
12:36
12:40
12:43
12:44
12:47

12:50s

12:59

12:59

13:01
13:00s

13:03s

12:50

237 
S

l

13:27

13:19

13:27

13:28
13:31
13:33
13:35
13:36
13:40
13:43
13:44
13:47

13:50

13:59

13:59

14:01
14:00

14:03

13:50

141 

l
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:16
14:18
14:21
14:23

14:39s
14:27

14:21
14:19

14:27

14:28
14:31
14:33
14:35
14:36
14:40
14:43
14:44
14:47

14:50s

14:59

14:59

15:01
15:00s

15:03s

14:50

245 
S

l

15:27

15:19

15:27

15:28
15:31
15:33
15:35
15:36
15:40
15:43
15:44
15:47

15:50

15:59

15:59

16:01
16:00

16:03

15:50

149 

l
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16
16:18
16:21
16:23

16:39s
16:27

16:21
16:19

16:27

16:28
16:31
16:33
16:35
16:36
16:40
16:43
16:44
16:47

16:59

16:59

17:01
17:00

17:03s

17:04f

16:50

157 

l
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16
18:18
18:21
18:23
18:27

18:21
18:19

18:27

18:28
18:31
18:33
18:35
18:36
18:40
18:43
18:44
18:47

18:59

18:59

19:01

18:50

E bedient Ersatzhaltestelle Görlitzer Straße Höhe Hausnummer 68 S fährt nur an Schultagen in Sachsen
f hält nur in den Ferien s hält nur an Schultagen in Sachsen
l Fahrzeug barrierefrei

In  Särichen  wird  eine  Ersatzhaltestelle  in  der  Görlitzer  Straße  Höhe  Hausnummer  68  bedient.  Die  Haltestelle  Särichen  Abzw.  Mückenhain  bei  der  Feuerwehr 
entfällt.



v
31.07.2024

 
68 [Baufahrplan] Horka - Kodersdorf - Görlitz

Sperrung Straße zwischen Mückenhain und Särichen | 05.08.2024 bis 13.09.2024

Gültig ab:  
05.08.2024

Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Horka (OL) Bahnhof ab
Horka (OL) Mitte
Horka (OL) Schule Wendeschl.
Horka (OL) Gasthaus Kalbas
Horka (OL) Fiebigweg
Ersatz Särichen Abzw Mückenh. E
Mückenhain Gasthaus
Mückenhain Alte Schule
Kodersdorf Bahnhof
Kodersdorf Wendeschleife

Kodersdorf Schule

Kodersdorf Gerichtskretscham

Kodersdorf Borbet
Kodersdorf Am Sägewerk
Kunnersdorf (b GR) Feldhäuser
Kunnersdorf (b GR) Abzw B 115
Ebersbach (b GR) Fichtenhöhe
Görlitz Ziegelei
Görlitz Gewerbering
Görlitz NeißePark West
Görlitz Zeppelinstraße
Görlitz Kummerau
Görlitz Heiliges Grab
Görlitz Jägerkaserne
Görlitz Theater
Görlitz Lutherplatz
Görlitz Busbahnhof an

Montag bis Freitag
106 

l
von Cottbus/Weißwasser ?RB65 an 4:51

von Zittau/Görlitz ?RB65 an 4:51

5:04
5:05

|   
5:08
5:09
5:12
5:15
5:16
5:18
5:21

5:24

nach Niesky v64 ab 5:39
nach Nieder Seifersdorf v77 ab 5:39

5:26

5:28
5:30
5:35
5:36
5:38
5:40
5:42
5:44
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:54

nach Dresden ?RE1 ab 6:11
nach Dresden ?RB60 ab 6:23

5:56

210 
S

l

von Zodel v61 an 6:00

5:56

5:57
von Rothenburg v59 an 5:55

6:04
6:05

|   
6:08
6:09
6:12
6:15
6:16
6:18
6:21

von Nieder v77 an 6:24
6:24

6:36

nach Girbigsdorf v64 ab 6:28z

6:37

6:26

114 

l

6:55s

von Horka v61 an 7:00s

6:57

6:56
von Görlitz v61 an 6:51f

7:04
7:05

|   
7:08
7:09
7:12
7:15
7:16
7:18
7:21

7:24

7:39

nach Kodersdorf v64 ab 7:26s
7:39

7:26

7:28
7:30
7:35
7:36
7:38
7:40
7:42
7:44
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54

8:13
8:24
7:56

122 

l

8:51
8:56

8:57

von Lodenau v59 an 8:55

9:04
9:05

|   
9:08
9:09
9:12
9:15
9:16
9:18
9:21

9:24

9:39
9:39

9:26

9:28
9:30
9:35
9:36
9:38
9:40
9:42
9:44
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:54

10:13

9:56

130 

l

10:51
10:56

10:57

11:04
11:05

|   
11:08
11:09
11:12
11:15
11:16
11:18
11:21

11:24

11:39
11:39

11:26

11:28
11:30
11:35
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54

12:13
12:24
11:56

234 
S

l

12:00

11:55

11:57

11:56

12:02
12:03
12:05
12:08
12:09
12:12
12:15
12:16
12:18
12:21

nach Kodersdorf v77 ab 12:29
12:24

12:39
12:39

12:26

138 

l

12:56s

13:00s

12:57
12:55s

12:56
12:51f

13:02
13:03
13:05
13:08
13:09
13:12
13:15
13:16
13:18
13:21

13:29s
13:24

13:39

von Nieder Seifersdorf v77 an 13:19s

13:39

13:26

13:28
13:30
13:35
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54

14:13
14:24
13:56

242 
S

l

13:56

14:00

13:55
13:57

13:56

14:02
14:03
14:05
14:08
14:09
14:12
14:15
14:16
14:18
14:21

14:29
14:24

14:39
14:39

14:26

146 

l

14:56s

15:00s
14:51f
14:56

14:57
14:55s

15:02
15:03
15:05
15:08
15:09
15:12
15:15
15:16
15:18
15:21

15:29s
15:24

15:39

15:19s

15:39

15:26

15:28
15:30
15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54

16:13
16:24
15:56

250 
S

l

16:00

15:56

15:56

15:57
15:55

16:02
16:03
16:05
16:08
16:09
16:12
16:15
16:16
16:18
16:21

16:29
16:24

16:39
16:39

16:26

154 

l

16:56s

16:51f
16:56

16:57

16:55

17:04
17:05

|   
17:08
17:09
17:12
17:15
17:16
17:18
17:21

17:24

17:39

17:19s

17:39

17:26

17:28
17:30
17:35
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

18:13
18:24
17:56

E bedient Ersatzhaltestelle Görlitzer Straße Höhe Hausnummer 68 S fährt nur an Schultagen in Sachsen
f hält nur in den Ferien s hält nur an Schultagen in Sachsen

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich l Fahrzeug barrierefrei

In  Särichen  wird  eine  Ersatzhaltestelle  in  der  Görlitzer  Straße  Höhe  Hausnummer  68  bedient.  Die  Haltestelle  Särichen  Abzw.  Mückenhain  bei  der  Feuerwehr  entfällt.


